CRM_ITO
C0NS1tt)	 DE \Ei)0'. OU SUO x 10CA.11rS

PORTARIA CRM-TO 110007/2019. de 12 de fevereiro de 2019.

A Presidente do Conselho Regional de Medicina do Estado do Tocantins, no uso
de suas atribuições legais, conferidas pela Lei n° 3.268 de 30/09/57, regulamentada pelo
Decreto n° 44.045 de 25/07/58

CONSIDERANDO necessidade de disciplinar o uso dos veículos CRM-TO;

RESOLVE
Art. 1° Autorizar o seguinte empregado do Conselho Regional de Medicina do

Estado do Tocantins, a conduzir os veículos do CRM-TO;

• Filipe Braga Ferreira (CNH N°04785897297)

Art. 3° Esta portaria entra em

r

vigor
cumpra-se.

Palmas - TO, 12 de feve4irb de 2019

Jorge r
Presidenti

data de sua publicação. Dê-se ciência e

ir Guardiola
d CRM-TO

A, 'Feotônio Segurado Quadra 702 Sut. Con. 01, loteu 1 - Centro - Fone: PAI3X (03) 2111-8100 Fax: 2111-8108
CEP 77.022-306 - Pa1nia -Tocantins - e-mail: crmtoJiiol.combr

	Page 1